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Program Specjalny - "Damy Radę"
 PUP Kamień Pomorski Data publikacji: 30.05.2012

 Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim zakończył realizację programów:
 Realizacja Programu Specjalnego „DAMY RADĘ"

  
Głównym celem programu było podniesienie poziomu aktywności zawodowej 
oraz zdolności z powiatu kamieńskiego do zatrudnienia osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia 

od dnia do  31.05.2012 31.12.2012r.

Cel główny został osiągnięty poprzez realizację następujących celów szczegółowych:

podniesienie wśród osób z grupy docelowej świadomości i wiedzy w zakresie korzyści płynących z 
pozostawania aktywnym zawodowo na rynku pracy;
wyposażenie osób z grupy docelowej w wiedzę i umiejętności z zakresu kompetencji miękkich;
wyprowadzenie tej grupy osób z bierności, niskiego poziomu własnej wartości, małej możliwości 
samorealizacji;
doprowadzenie grupy 60 osób po 50 roku życia do poprawy mobilności zawodowej, 
dowartościowania poprzez zmianę środowiska, poprawę życia kulturalno – społecznego, poprawę 
wizerunku osobistego;
długotrwałe zatrudnienie bezrobotnych poprzez refundację środków związanych z wyposażeniem 
lub doposażeniem stanowiska pracy, które dodatnio wpłynie na rozwój rynku pracy i 
przedsiębiorczości w regionie;
uzyskanie nowych lub/i podniesienie praktycznych kwalifikacji zawodowych;
nabycie umiejętności praktycznych do wykonywania pracy poprzez wykonywanie zadań w miejscu 
pracy.

Na potrzeby realizacji projektu Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim zawarł 
z pracodawcami porozumienia zapewniające pełną obsadę form wsparcia przewidzianych do realizacji w 
ramach programu. 
  
Pozyskane środki przeznaczone zostały na realizację następujących działań aktywizujących:

refundację kosztów doposażenia stanowiska pracy dla  osób,5
staży dla  osób,3
szkoleń dla  osób,55

W ramach programu zastały również  tzw. specyficzne elementy wspierające zatrudnienie dla 58 osób.
  Całkowite wydatki przewidziane na realizację programu wyniosły  394 100,00 z
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